

## Pachet SERA 2

I.D.: 40043677

---

Data publicarii	07.11.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 781,53 RON - 781,53 RON

---

Descriere: 1Capsator 25 coli 24/6, din metal, coli 25 Eagle buc 5 10.92 54,60 2 Dosar pvc cu sina Noki buc 300 0.34 102,00 3 Dosar carton cu sina A4, gramaj 220g/mp, cu sistem de prindere hartie (sina interior) buc 30 0.29 8,70 4Folii laminare A4x100buc/top,80 microni top 1 33.61 33,61 5 Folii laminare A3x100buc/top,80 microni top 1 50.42 50,42 6 Folii pvc, perforatii standard pt indosariere, A4-Noki buc 500 0.06 30,00 7 Hartie xerox A4, 80gr/mp, 500coli/top top 15 11.76 176,40 8 Carnet lista zilnica alimentara, A4, imprimate fata/spate, 100file buc 10 5.04 50,40 9 Carnet bon consum colectiv autocopiativ, format 1/2, A4, autocopiativ 100file/carnet buc 10 4,20 42,00 10 Carnet bon consum colectiv simplu, tipizat, format 1/2 A4 buc 5 2.52 12,60 11Carnet NIR neplatitor tva autocopiativ, A4, 100file/carnet buc 10 9.24 92,40 12 Fise magazine, format A5, tiparite pe ambele parti buc 1500 0.08 120,00 13 Tus pentru stampila, negru, cca 30ml Kores buc 2 4,20 8,40. Livrarea se va face la SERA Calarasi.

---